
2. schůze Rady m.č. Brno-Vinohrady 
 

Stránka 1 z 55 
 
 

Členům Rady m.č. Brno-Vinohrady 
Tajemnici ÚMČ Brno-Vinohrady  
Vedoucím odborů m.č. Brno-Vinohrady 
Předsedům komisí RMČ Brno-Vinohrady  
Magistrátu města Brna  
 

 

USNESENÍ 
 

z 2. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 23. listopadu 2022 v zasedací místnosti 
rady m. č. Brno-Vinohrady, Velkopavlovická 25 ve 15:00 hodin 

Přítomni:  
Mgr. Jitka Ivičičová, Mgr. Jiří Karásek, Jiří Tlamka, MgA. Petr Pleva, Mgr. Zuzana Vöröšová, Ing. 
Kateřina Wertheimová, Mgr. David Čížek 
 
Dále přítomni: 
Mgr. Patrik Cibere, předseda Finančního výboru ZMČ 
Ing. Květoslav Pekárek, vedoucí odboru finančního a výstavby 
Mgr. Tomáš Kratochvíl, vedoucí sociálního odboru 
Ing. Eva Králíčková, vedoucí bytového a všeobecného odboru 

PROGRAM 
 

1. Zahájení   

2. Schválení programu   

3. Jmenování zástupců zřizovatele městské části Brno – 
Vinohrady do Školské rady ZŠ Mutěnická 

písemně Mgr. Jiří 
Karásek 

3a Veřejná zakázka „Vypracování dokumentace pro provedení 
stavby DPS Mutěnická 23“ 

písemně Mgr. Jiří 
Karásek 

3b Připojení k platformě městského webu brno.cz písemně Mgr. Jitka 
Ivičičová 

4. Plnění rozpočtu městské části Brno-Vinohrady za I. – III. 
čtvrtletí roku 2022 

písemně Ing. Květoslav 
Pekárek 

5. Vyjádření ke stavbě „Prodloužení stávajících balkónů, 
výstavba nových balkónů nad vstupem BD Velkopavlovická 
1“ 

písemně Ing. Květoslav 
Pekárek 

6. Nabytí pozemků p.č. 8438/17, 7747/68 a 7966/39 v k.ú. 
Židenice 

písemně Ing. Květoslav 
Pekárek 

6a Záměr pachtu částí pozemku p.č. 7108/1 v k.ú. Židenice písemně Ing. Květoslav 
Pekárek 



2. schůze Rady m.č. Brno-Vinohrady 
 

Stránka 2 z 55 
 
 

7. Obecně závazná vyhláška o místních poplatcích písemně Ing. Květoslav 
Pekárek 

8. Oprava přístupových chodníků k domům Mutěnická 6,8 písemně Ing. Květoslav 
Pekárek 

9. Kácení dřevin v městské části Brno – Vinohrady v roce 2022 písemně Ing. Květoslav 
Pekárek 

9a Návrh na změnu příloh vyhlášky o pravidlech pro pohyb psů písemně Ing. Květoslav 
Pekárek 

10. Souhlas se ZUK pro zřízení placeného vyhrazeného parkování písemně Ing. Květoslav 
Pekárek 

10a Udělení souhlasu – nesouhlasu se ZUK VPS na MK Pálavské 
náměstí – prodejna R. Tyče 

písemně Ing. Květoslav 
Pekárek 

11. Souhlas se zvláštním užíváním komunikace pro zřízení 
vyhrazeného parkování 

písemně Ing. Květoslav 
Pekárek 

12. Rozbor hospodaření příspěvkové organizace KVIC k 30. 9. 
2022 

písemně Mgr. Tomáš 
Kratochvíl 

13. Rozbory hospodaření ZŠ a MŠ městské části Brno – 
Vinohrady k 30.9.2022 

písemně Mgr. Tomáš 
Kratochvíl 

14. Novelizace OZV města Brno v oblasti školství – spádové 
obvody škol 

písemně Mgr. Tomáš 
Kratochvíl 

15. Novela obecně závazné vyhlášky o nočním klidu 
 

písemně Mgr. Tomáš 
Kratochvíl 

16. Změna bodů za další rok trvání žádosti – prosinec 
 

písemně Ing. Eva 
Králíčková 

17. Nově podané žádosti o byt  
 

písemně Ing. Eva 
Králíčková 

18. Žádost o udělení souhlasu k podnájmu bytu – P. L., Pálavské 
náměstí  

písemně Ing. Eva 
Králíčková 

19. Žádost o schválení zájemce za člena bytového družstva BD 
Vinohrady, družstvo – Bc. A. C. 

písemně Ing. Eva 
Králíčková 

20. Nájemní smlouva na dobu určitou – D. E., Pálavské náměstí  písemně Ing. Eva 
Králíčková 

21. Nájemní smlouva na dobu určitou – P. M., Bzenecká  písemně Ing. Eva 
Králíčková 

22. Nájemní smlouva na dobu určitou – V. A., Valtická  písemně Ing. Eva 
Králíčková 

23. Nájem bytu č. v domě Bzenecká  
 

písemně Ing. Eva 
Králíčková 



2. schůze Rady m.č. Brno-Vinohrady 
 

Stránka 3 z 55 
 
 

24. Nájemní smlouva na dobu určitou – V. H., Mikulovská  písemně Ing. Eva 
Králíčková 

25. Nájem bytu 1+kk, č. v domě Bzenecká - byt po kompletní 
rekonstrukci 

písemně Ing. Eva 
Králíčková 

26. Nájem nebytových prostor v domě Mikulovská (místnost č.)  písemně Ing. Eva 
Králíčková 

27. Dohoda o postoupení smluv o nájmu bytů – Mgr. J. M., 
Mikulovská a Mgr. J. M., Ryšánkova  

písemně Ing. Eva 
Králíčková 

28. Změna bodů u doplněné žádosti o byt – B. M. 
 

písemně Ing. Eva 
Králíčková 

29. Změna bodů u doplněné žádosti o byt – H. F. písemně Ing. Eva 
Králíčková 

30. Změna bodů u doplněné žádosti o byt – B. D. 
 

písemně Ing. Eva 
Králíčková 

31. Změna bodů u doplněné žádosti o byt – H. T. 
 

písemně Ing. Eva 
Králíčková 

32. Změna bodů u doplněné žádosti o byt – H. M. písemně Ing. Eva 
Králíčková 

33. Změna bodů u doplněné žádosti o byt – J. G. písemně Ing. Eva 
Králíčková 

34. Změna bodů u doplněné žádosti o byt – O. R. 
 

písemně Ing. Eva 
Králíčková 

35. Změna bodů u doplněné žádosti o byt – K. K. písemně Ing. Eva 
Králíčková 

36. Změna bodů u doplněné žádosti o byt – Š. V. písemně Ing. Eva 
Králíčková 

37. Změna bodů u doplněné žádosti o byt – U. R. písemně Ing. Eva 
Králíčková 

38. Změna bodů u doplněné žádosti o byt – P. Z. 
 

písemně Ing. Eva 
Králíčková 

39. Plnění plánu výnosů a nákladů Správy domů k 30.9.2022 písemně Ing. Eva 
Králíčková 

40. Výpověď nájmu bytu – A. D., Vlčnovská, Brno, byt č.  písemně Ing. Eva 
Králíčková 

41. VZMR – „Kompletní rekonstrukce bytu č. 4, Prušánecká 15 a 
bytu č. 9, Mutěnická 21“– výzva k podání nabídky 

písemně Ing. Eva 
Králíčková 

42. Pronájem tělocvičny v objektu Bzenecká 23 - florbalový 
turnaj - Louka Lužánky 

písemně JUDr. Eva 
Goláňová 



2. schůze Rady m.č. Brno-Vinohrady 
 

Stránka 4 z 55 
 
 

43. Pronájem tělocvičny v objektu Bzenecká 23 – krátkodobý 
pronájem – Pionýr z.s. 

 JUDr. Eva 
Goláňová 

44. Stanovení odměn neuvolněným členům Zastupitelstva 
městské části Brno-Vinohrady v souladu s nařízením vlády č. 
318/2017 Sb., o výši odměn členů zastupitelstev územně 
samosprávných celků, v platném znění, s účinností od 
1.1.2023 

písemně JUDr. Eva 
Goláňová 

45. Návrh na jmenování členů komisí Rady městské části Brno-
Vinohrady pro volební období 2022-2026 

písemně JUDr. Eva 
Goláňová 

46. Návrh na poskytnutí mimořádných odměn neuvolněným 
členům Zastupitelstva městské části Brno-Vinohrady – 
členům výborů městské části Brno-Vinohrady a členům 
komisí RMČ Brno - Vinohrady  

písemně JUDr. Eva 
Goláňová 

47. Rozprava   

48. Závěr   

 

 

1. Zahájení   

2. Schválení programu   

3. Jmenování zástupců zřizovatele městské části Brno – 
Vinohrady do Školské rady ZŠ Mutěnická  
USNESENÍ č.22/22/9 – v příloze 

písemně Mgr. Jiří 
Karásek 

3a Veřejná zakázka „Vypracování dokumentace pro provedení 
stavby DPS Mutěnická 23“ 
USNESENÍ č. 23/22/9 – v příloze 

písemně Mgr. Jiří 
Karásek 

3b Připojení k platformě městského webu brno.cz 
USNESENÍ č. 24/22/9 – v příloze 

písemně Mgr. Jitka 
Ivičičová 

4. Plnění rozpočtu m.č. Brno-Vinohrady za I. – III. čtvrtletí roku 
2022 
USNESENÍ č. 25/22/9 – v příloze 

písemně Ing. Květoslav 
Pekárek 

5. Vyjádření ke stavbě „Prodloužení stávajících balkónů, 
výstavba nových balkónů nad vstupem BD Velkopavlovická 
1“ 
USNESENÍ č. 26/22/9 – v příloze 

písemně Ing. Květoslav 
Pekárek 

6. Nabytí pozemků p.č. 8438/17, 7747/68 a 7966/39 v k.ú. 
Židenice  
USNESENÍ č. 27/22/9 – v příloze 

písemně Ing. Květoslav 
Pekárek 

6a Záměr pachtu částí pozemku p.č. 7108/1 v k.ú. Židenice 
USNESENÍ č. 28/22/9 – v příloze 

písemně Ing. Květoslav 
Pekárek 



2. schůze Rady m.č. Brno-Vinohrady 
 

Stránka 5 z 55 
 
 

7. Obecně závazná vyhláška o místních poplatcích  
Bod stažen z programu 

písemně Ing. Květoslav 
Pekárek 

8. Oprava přístupových chodníků k domům Mutěnická 6,8 
Bod stažen z programu 

písemně Ing. Květoslav 
Pekárek 

9. Kácení dřevin v městské části Brno – Vinohrady v roce 2022 
USNESENÍ č. 29/22/9 – v příloze 

písemně Ing. Květoslav 
Pekárek 

9a Návrh na změnu příloh vyhlášky o pravidlech pro pohyb psů 
USNESENÍ č. 30/22/9 – v příloze 

písemně Ing. Květoslav 
Pekárek 

10. Souhlas se ZUK pro zřízení placeného vyhrazeného parkování 
USNESENÍ č. 31/22/9 – v příloze 

písemně Ing. Květoslav 
Pekárek 

10a Udělení souhlasu – nesouhlasu se ZUK VPS na MK Pálavské 
náměstí – prodejna R. Tyče 
USNESENÍ č. 32/22/9 – v příloze 

písemně Ing. Květoslav 
Pekárek 

11. Souhlas se zvláštním užíváním komunikace pro zřízení 
vyhrazeného parkování 
USNESENÍ č. 33/22/9 – v příloze 

písemně Ing. Květoslav 
Pekárek 

12. Rozbor hospodaření příspěvkové organizace KVIC k 30. 9. 
2022 
Bod stažen z programu 

písemně Mgr. Tomáš 
Kratochvíl 

13. Rozbory hospodaření ZŠ a MŠ městské části Brno – 
Vinohrady k 30.9.2022 
USNESENÍ č. 34/22/9 – v příloze 

písemně Mgr. Tomáš 
Kratochvíl 

14. Novelizace OZV města Brno v oblasti školství – spádové 
obvody škol 
USNESENÍ č. 35/22/9 – v příloze 

písemně Mgr. Tomáš 
Kratochvíl 

15. Novela obecně závazné vyhlášky o nočním klidu 
USNESENÍ č. 36/22/9 – v příloze 

písemně Mgr. Tomáš 
Kratochvíl 

16. Změna bodů za další rok trvání žádosti – prosinec 
USNESENÍ č. 37/22/9 – v příloze 

písemně Ing. Eva 
Králíčková 

17. Nově podané žádosti o byt  
USNESENÍ č. 38/22/9 – v příloze 

písemně Ing. Eva 
Králíčková 

18. Žádost o udělení souhlasu k podnájmu bytu – P. L., Pálavské 
náměstí  
USNESENÍ č. 39/22/9 – v příloze 

písemně Ing. Eva 
Králíčková 

19. Žádost o schválení zájemce za člena bytového družstva BD 
Vinohrady, družstvo – Bc. A. C. 
USNESENÍ č. 40/22/9 – v příloze 

písemně Ing. Eva 
Králíčková 

20. Nájemní smlouva na dobu určitou – D. E., Pálavské náměstí  
USNESENÍ č. 41/22/9 – v příloze 

písemně Ing. Eva 
Králíčková 



2. schůze Rady m.č. Brno-Vinohrady 
 

Stránka 6 z 55 
 
 

21. Nájemní smlouva na dobu určitou – P. M., Bzenecká  
Bod stažen z programu 

písemně Ing. Eva 
Králíčková 

22. Nájemní smlouva na dobu určitou – V. A., Valtická  
Bod stažen z programu 

písemně Ing. Eva 
Králíčková 

23. Nájem bytu č. v domě Bzenecká  
USNESENÍ č. 42/22/9 – v příloze 

písemně Ing. Eva 
Králíčková 

24. Nájemní smlouva na dobu určitou – V. H., Mikulovská  
USNESENÍ č. 43/22/9 – v příloze 

písemně Ing. Eva 
Králíčková 

25. Nájem bytu 1+kk, č. v domě Bzenecká - byt po kompletní 
rekonstrukci 
USNESENÍ č. 44/22/9 – v příloze 

písemně Ing. Eva 
Králíčková 

26. Nájem nebytových prostor v domě Mikulovská (místnost č.)  
USNESENÍ č. 45/22/9 – v příloze 

písemně Ing. Eva 
Králíčková 

27. Dohoda o postoupení smluv o nájmu bytů – Mgr. J. M., 
Mikulovská a Mgr. J. M., Ryšánkova  
USNESENÍ č. 46/22/9 – v příloze 

písemně Ing. Eva 
Králíčková 

28. Změna bodů u doplněné žádosti o byt – B. M. 
USNESENÍ č. 47/22/9 – v příloze 

písemně Ing. Eva 
Králíčková 

29. Změna bodů u doplněné žádosti o byt – H. F.  
USNESENÍ č. 48/22/9 – v příloze 

písemně Ing. Eva 
Králíčková 

30. Změna bodů u doplněné žádosti o byt – B. D. 
USNESENÍ č. 49/22/9 – v příloze 

písemně Ing. Eva 
Králíčková 

31. Změna bodů u doplněné žádosti o byt – H. T. 
USNESENÍ č. 50/22/9 – v příloze 

písemně Ing. Eva 
Králíčková 

32. Změna bodů u doplněné žádosti o byt – H. M. 
USNESENÍ č. 51/22/9 – v příloze 

písemně Ing. Eva 
Králíčková 

33. Změna bodů u doplněné žádosti o byt – J. G.  
USNESENÍ č. 52/22/9 – v příloze 

písemně Ing. Eva 
Králíčková 

34. Změna bodů u doplněné žádosti o byt – O. R. 
USNESENÍ č. 53/22/9 – v příloze 

písemně Ing. Eva 
Králíčková 

35. Změna bodů u doplněné žádosti o byt – K. K. 
USNESENÍ č. 54/22/9 – v příloze 

písemně Ing. Eva 
Králíčková 

36. Změna bodů u doplněné žádosti o byt – Š. V.  
USNESENÍ č. 55/22/9 – v příloze 

písemně Ing. Eva 
Králíčková 

37. Změna bodů u doplněné žádosti o byt – U. R.  
USNESENÍ č. 56/22/9 – v příloze 

písemně Ing. Eva 
Králíčková 

38. Změna bodů u doplněné žádosti o byt – P. Z. 
USNESENÍ č. 57/22/9 – v příloze 

písemně Ing. Eva 
Králíčková 



2. schůze Rady m.č. Brno-Vinohrady 
 

Stránka 7 z 55 
 
 

39. Plnění plánu výnosů a nákladů Správy domů k 30.9.2022 
USNESENÍ č. 58/22/9 – v příloze 

písemně Ing. Eva 
Králíčková 

40. Výpověď nájmu bytu – A. D., Vlčnovská, Brno, byt č.  
USNESENÍ č. 59/22/9 – v příloze 

písemně Ing. Eva 
Králíčková 

41. VZMR – „Kompletní rekonstrukce bytu č. 4, Prušánecká 15 a 
bytu č. 9, Mutěnická 21“– výzva k podání nabídky 
USNESENÍ č. 60/22/9 – v příloze 

písemně Ing. Eva 
Králíčková 

42. Pronájem tělocvičny v objektu Bzenecká 23- florbalový 
turnaj - Louka Lužánky 
USNESENÍ č. 61/22/9 – v příloze 

písemně JUDr. Eva 
Goláňová 

43 Pronájem tělocvičny v objektu Bzenecká 23- krátkodobý 
pronájem – Pionýr z.s. 
USNESENÍ č. 62/22/9 – v příloze 

písemně JUDr. Eva 
Goláňová 

44. Stanovení odměn neuvolněným členům Zastupitelstva 
městské části Brno - Vinohrady v souladu s nařízením vlády 
č. 318/2017 Sb., o výši odměn členů zastupitelstev územně 
samosprávných celků, v platném znění, s účinností od 
1.1.2023 
USNESENÍ č. 63/22/9 – v příloze 

písemně JUDr. Eva 
Goláňová 

45. Návrh na jmenování členů komisí Rady městské části Brno-
Vinohrady pro volební období 2022-2026 

USNESENÍ č. 64/22/9 – v příloze 

písemně JUDr. Eva 
Goláňová 

46. Návrh na poskytnutí mimořádných odměn neuvolněným 
členům Zastupitelstva městské části Brno - Vinohrady – 
členům výborů městské části Brno – Vinohrady a členům 
komisí RMČ Brno – Vinohrady 

USNESENÍ č. 65/22/9 – v příloze 

písemně JUDr. Eva 
Goláňová 

47. Rozprava   

48. Závěr   

 

 

 

 

 

 

 

 



2. schůze Rady m.č. Brno-Vinohrady 
 

Stránka 8 z 55 
 
 

USNESENÍ č. 22/22/9 

2. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 23.11.2022 

K bodu 3- Jmenování zástupců zřizovatele městské části Brno – Vinohrady do Školské rady 
ZŠ Mutěnická 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 

 

jmenuje 

 

na nové tříleté funkční období do Školské rady ZŠ Mutěnická od 1. 12. 2022 tyto zástupce 
zřizovatele: 

Mgr. Davida Čížka 

-MgA. Petra Plevu 

-Mgr. Petra Čermáka 

 

 

ukládá 

Mgr. Tomáši Kratochvílovi, vedoucímu odboru sociálních věcí, školství a kultury  

− seznámit s usnesením RMČ Brno-Vinohrady jmenované zástupce zřizovatele MČ 
Brno-Vinohrady 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Jitka Ivičičová 

starostka 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 



2. schůze Rady m.č. Brno-Vinohrady 
 

Stránka 9 z 55 
 
 

USNESENÍ č. 23/22/9 

2. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 23.11.2022 

K bodu 3a- Veřejná zakázka „Vypracování dokumentace pro provedení stavby DPS 
Mutěnická 23“ 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 

 

schvaluje 

 
přidělení veřejné zakázky: „Vypracování dokumentace pro provedení stavby DPS Mutěnická 
23“ firmě Teplárny Brno, a.s., IČO 46347534, Okružní 25, 638 00 Brno za cenu 165.000 Kč bez 
DPH podle předloženého materiálu  
 

ukládá 
Mgr. Tomáši Kratochvílovi, vedoucímu Odboru sociálních věcí, školství a kultury 

− informovat uchazeče o přidělení zakázky 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Jitka Ivičičová 

starostka 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 



2. schůze Rady m.č. Brno-Vinohrady 
 

Stránka 10 z 55 
 
 

USNESENÍ č. 24/22/9 

2. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 23.11.2022 

K bodu 3b- Připojení k platformě městského webu brno.cz 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 

 

souhlasí 

 

s vytvořením nového webu MČ prostřednictvím zapojení do platformy městského webu 
brno.cz určené pro městské části statutárního města Brna 

 

 

pověřuje 

 

Mgr. Davida Čížka jednáním ve věci přípravy nového webu MČ Brno-Vinohrady 

 

 

ukládá 

JUDr. Evě Goláňové, tajemnici městské části Brno-Vinohrady 

− o tomto záměru informovat Odbor městské informatiky Magistrátu města Brna 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Jitka Ivičičová 

starostka 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 



2. schůze Rady m.č. Brno-Vinohrady 
 

Stránka 11 z 55 
 
 

USNESENÍ  č. 25/22/9 

2. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 23.11.2022 

K bodu 4- Plnění rozpočtu městské části Brno-Vinohrady za I. – III. čtvrtletí roku 2022 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 

 

doporučuje  

 

Zastupitelstvu m. č. Brno – Vinohrady  

 

 

vzít na vědomí 

 

plnění rozpočtu m. č. Brno – Vinohrady ke 30. 9. 2022 podle předloženého materiálu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Jitka Ivičičová 

starostka 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 



2. schůze Rady m.č. Brno-Vinohrady 
 

Stránka 12 z 55 
 
 

USNESENÍ  č. 26/22/9 

2. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 23.11.2022 

K bodu 5- Vyjádření ke stavbě „Prodloužení stávajících balkónů, výstavba nových balkónů 
nad vstupem BD Velkopavlovická 1“ 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 

 

doporučuje 

 

Mgr. Jitce Ivičičové, starostce, vydat s o u h l a s n é vyjádření k záměru stavby „Prodloužení 
stávajících balkónů, výstavba nových balkónů nad vstupem BD Velkopavlovická 1“ podle 
předložené dokumentace 7points, s. r. o. 

 

ukládá  

Ing. Květoslavu Pekárkovi, vedoucímu odboru finančního a výstavby 

− zajistit seznámení žadatele s usnesením RMČ 

− termín: 30. 11. 2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Jitka Ivičičová 

starostka 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 



2. schůze Rady m.č. Brno-Vinohrady 
 

Stránka 13 z 55 
 
 

USNESENÍ  č. 27/22/9 

2. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 23.11.2022 

K bodu 6- Nabytí pozemků p.č. 8438/17, 7747/68 a 7966/39 v k.ú. Židenice 

 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 

 

doporučuje 

 

Zastupitelstvu městské části Brno-Vinohrady 

  
 

souhlasit   

 

s nabytím pozemků p. č. 8438/17, p. č. 7747/68 a p. č. 7966/39, vše v k. ú. Židenice, do 
vlastnictví Statutárního města Brna 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Jitka Ivičičová 

starostka 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 



2. schůze Rady m.č. Brno-Vinohrady 
 

Stránka 14 z 55 
 
 

USNESENÍ  č. 28/22/9 

2. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 23.11.2022 

K bodu 6a- Záměr pachtu částí pozemku p.č. 7108/1 v k.ú. Židenice 

 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 

 

schvaluje 

 

zveřejnění záměru - pacht částí pozemku p.č. 7108/1 v k.ú. Židenice o výměrách 821 m2 a 782 
m2 podle předloženého materiálu 

 

ukládá 

Ing. Květoslavu Pekárkovi, vedoucímu odboru finančního a výstavby 

− zajistit zveřejnění záměru 

− termín: 25.11.2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Jitka Ivičičová 

starostka 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 



2. schůze Rady m.č. Brno-Vinohrady 
 

Stránka 15 z 55 
 
 

USNESENÍ  č. 29/22/9 

2. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 23.11.2022 

K bodu 9 - Kácení dřevin v městské části Brno – Vinohrady v roce 2022 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 

 

schvaluje  

odstranění jeřábu před bytovým domem Bzenecká 19-21, Brno – Vinohrady k.ú. Židenice 
 

 

schvaluje  

odstranění třešně za domem ve dvoře Blatnická 22, Brno – Vinohrady k.ú. Židenice 
 

 

schvaluje   

odstranění třešně na hřišti „Barevňák“, Brno – Vinohrady k.ú. Židenice 
 

 

schvaluje  

odstranění javoru klenu Židenice před domem Valtická 15, Brno – Vinohrady k.ú. Židenice 
 

 

 

ukládá 

Ing. Květoslavu Pekárkovi, vedoucímu odboru finančního a výstavby 

− zajistit realizaci usnesení 

− termín: do 31.3.2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Jitka Ivičičová 

starostka 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 



2. schůze Rady m.č. Brno-Vinohrady 
 

Stránka 16 z 55 
 
 

USNESENÍ  č. 30/22/9 

2. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 23.11.2022 

K bodu 9a - Návrh na změnu příloh vyhlášky o pravidlech pro pohyb psů 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 

 

doporučuje 

 

Zastupitelstvu městské části Brno - Vinohrady 

 

 

doporučit 

Zastupitelstvu města Brna schválit do obecně závazné vyhlášky statutárního města Brna č. 
9/2017 o pravidlech pro pohyb psů v platném znění pro Městskou část Brno – Vinohrady: 

 

- nové znění přílohy č. 1: 

„při ulicích: 

− Žarošická na pozemcích p.č. 7976/1, 7976/2 v k.ú. Židenice (nad bývalým odkalištěm) 

− Tvrdonická na pozemcích p.č. 7975/44,7975/35, 7975/45 v k.ú. Židenice „Podsedky“ 
(část zatravněné plochy – směrem k lesíku) 

− Velkopavlovická na pozemku p.č. 7747/116 v k.ú. Židenice, „Cihelna“ 

− Bořetická na části pozemků p.č. 7623/14 a 7623/28 v k.ú. Židenice 

 

− doplnění přílohy č. 2 
„dětská hřiště 

− vedle domu Blatnická 9“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Jitka Ivičičová 

starostka 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 



2. schůze Rady m.č. Brno-Vinohrady 
 

Stránka 17 z 55 
 
 

USNESENÍ  č. 31/22/9 

2. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 23.11.2022 

K bodu 10- Souhlas se ZUK pro zřízení placeného vyhrazeného parkování 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 

 

souhlasí 

 

se zvláštním užíváním komunikace k umístění placeného vyhrazeného parkovacího stání na 
ulici Blatnická před objektem Blatnická 8a, pro žadatele: 

Mgr. Z. V., IČO: 70456186, Prušánecká, 628 00 Brno 

 

souhlasí 

 

se zvláštním užíváním komunikace k umístění placeného vyhrazeného parkovacího stání na 
ulici Bzenecká, na parkovišti POD PŘÍSTŘEŠKEM, pro žadatele: 

N. M.-M., 12. 02. 1974, Bzenecká , 628 00 Brno 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Jitka Ivičičová 

starostka 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 



2. schůze Rady m.č. Brno-Vinohrady 
 

Stránka 18 z 55 
 
 

USNESENÍ  č. 32/22/9 

2. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 23.11.2022 

K bodu 10a- Udělení souhlasu – nesouhlasu se ZUK VPS na MK Pálavské náměstí – prodejna 
R. Tyče 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 

 

souhlasí   

 

s povolením zvláštního užívání komunikace – prodloužením vyhrazeného parkování na 
místní komunikaci v ulici Pálavské nám. před domem č. or. 14, z důvodu parkování pojízdné 
prodejny pana Rudolfa Tyče, IČO: 60430818, Zikova 2115/26, 628 00 Brno 
 

pověřuje 

Ing. Květoslava Pekárka, vedoucího odboru finančního a výstavby 

− zajistit odeslání vyjádření RMČ Brno – Vinohrady OD MMB 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Jitka Ivičičová 

starostka 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 



2. schůze Rady m.č. Brno-Vinohrady 
 

Stránka 19 z 55 
 
 

USNESENÍ  č. 33/22/9 

2. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 23.11.2022 

K bodu 11– Souhlas se zvláštním užíváním komunikace pro zřízení vyhrazeného parkování 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  

 

 

souhlasí 

 

se zvláštním užíváním komunikace k umístění vyhrazeného parkovacího stání na ulici 
Velkopavlovická před bytovým domem č. or. 12 pro žadatele:  

 

V. V., nar.: 19. 10. 1949, Velkopavlovická, 628 00 Brno 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Jitka Ivičičová 

starostka 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 



2. schůze Rady m.č. Brno-Vinohrady 
 

Stránka 20 z 55 
 
 

USNESENÍ  č. 34/22/9 

2. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 23.11.2022 

K bodu 13– Rozbory hospodaření ZŠ a MŠ městské části Brno – Vinohrady k 30.9.2022 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
 
bere na vědomí 

 

zprávu o hospodaření příspěvkových organizací m. č. Brno-Vinohrady – Základní škola, Brno, 
Mutěnická 23, příspěvková organizace; Mateřská škola Bořetická 7, Brno, příspěvková 
organizace; Mateřská škola SNĚHURKA Bořetická 26, Brno, příspěvková organizace; Mateřská 
škola Prušánecká 8, Brno, příspěvková organizace a Mateřská škola Velkopavlovická 15, Brno, 
příspěvková organizace k 30. 9. 2022 dle příloh. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Jitka Ivičičová 
starostka 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 



2. schůze Rady m.č. Brno-Vinohrady 
 

Stránka 21 z 55 
 
 

USNESENÍ  č. 35/22/9 

2.  schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 23.11.2022 

K bodu 14– Novelizace OZV města Brno v oblasti školství – spádové obvody škol 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 

 

nedoporučuje 

 

novelizovat obecně závazné vyhlášky města Brna týkající se určení spádových obvodů 

mateřských škol a základních škol v MČ Brno-Vinohrady 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Jitka Ivičičová 
starostka 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 



2. schůze Rady m.č. Brno-Vinohrady 
 

Stránka 22 z 55 
 
 

USNESENÍ  č. 36/22/9 

2. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 23.11.2022 

K bodu 15– Novela obecně závazné vyhlášky o nočním klidu 
 

 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
 
doporučuje 

 

Zastupitelstvu MČ Brno-Vinohrady doporučit Zastupitelstvu města Brna doplnit novelu 

obecně závazné vyhlášky Statutárního města Brna č.11/2017, o nočním klidu, ve znění 

pozdějších vyhlášek výjimkami v těchto akcí: 

 

a) Bavíme se na Vinohradech 

 

b) Letní kino 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mgr. Jitka Ivičičová 
starostka 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 



2. schůze Rady m.č. Brno-Vinohrady 
 

Stránka 23 z 55 
 
 

USNESENÍ  č.37/22/9 

2. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 23.11.2022 

K bodu 16 – Změna bodů za další rok trvání žádosti – prosinec 
 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 

schvaluje   
 
 
přidělení níže uvedených bodů 
 

prosinec původní  nové roky požádáno 

M. P. 18 20 10 2012-12-17 

S. L. 17 19 10 2012-12-05 

K. Z. 16 18 10 2012-12-05 

L. F. 13 15 9 2013-12-11 

O. M. 13 15 9 2013-12-11 

P. L. 13 15 9 2013-12-23 

B. M. 13 15 8 2014-12-10 

Š. K. 13 15 8 2014-12-10 

D. M. 11 13 7 2015-12-02 

Š. Z. 11 13 7 2015-12-07 

B. J. 9 11 7 2015-12-01 

B. M. 9 11 7 2015-12-01 

N. J. 9 11 7 2015-12-23 

Ř. I. 8 9 5 2017-12-07 

P. E. 7 8 5 2017-12-06 

B. O., B. J. 7 8 5 2017-12-21 

K. K. 7 8 4 2018-12-10 

K. J. 7 8 4 2018-12-19 

V. P. 6 8 6 2016-12-28 

H. E. 6 7 5 2017-12-06 

H. D. 6 7 5 2017-12-11 

J. T., Ing. 6 7 3 2019-12-02 

D. V. 6 7 3 2019-12-04 

H. V. 5 6 4 2018-12-05 

D. M. 5 6 4 2018-12-13 

G. K. 5 6 4 2018-12-17 

S. P. 5 6 2 2020-12-02 

N. A. 5 6 2 2020-12-14 

K. J. 4 5 3 2019-12-17 

D. P. 3 4 3 2019-12-11 

A. J. 3 4 2 2020-12-01 

K. B. 3 4 2 2020-12-02 

M. N. 3 4 2 2020-12-07 



2. schůze Rady m.č. Brno-Vinohrady 
 

Stránka 24 z 55 
 
 

N. S. 3 4 2 2020-12-07 

Č. A. 2 3 1 2021-12-20 

M. N. 2 3 1 2021-12-22 

 
 
ukládá 
Ing. Evě Králíčkové, vedoucí odboru bytového a všeobecného 

− zajistit provedení změny v pořadí žadatelů o byt 

− termín:  10.12.2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Jitka Ivičičová 

starostka 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 



2. schůze Rady m.č. Brno-Vinohrady 
 

Stránka 25 z 55 
 
 

USNESENÍ  č.38/22/9 

2. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 23.11.2022 

K bodu 17 – Nově podané žádosti o byt  
 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 

 
schvaluje   
 

• přidělení níže uvedených bodů 
 

K. R.  3 
R. K.  2 
Z. E.  4 
P. A.  2 
 
ukládá 
Ing. Evě Králíčkové, vedoucí odboru bytového a všeobecného 

− zajistit provedení změny v pořadí žadatelů o byt 

− termín: 10.12.2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Jitka Ivičičová 

starostka 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 



2. schůze Rady m.č. Brno-Vinohrady 
 

Stránka 26 z 55 
 
 

USNESENÍ  č.39/22/9 

2. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 23.11.2022 

K bodu 18 – Žádost o udělení souhlasu k podnájmu bytu – P. L., Pálavské náměstí  

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 

 

schvaluje  
 

• panu L. P. podnájem družstevního bytu, bytové jednotky č. v domě Pálavské náměstí. 
Souhlas bude udělen na dobu 1 roku. 

 
ukládá 
Ing. Evě Králíčkové, vedoucí odboru bytového a všeobecného 

− seznámit žadatele s usnesením RMČ 

− termín:  10.12.2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Jitka Ivičičová 

starostka 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 



2. schůze Rady m.č. Brno-Vinohrady 
 

Stránka 27 z 55 
 
 

USNESENÍ  č.40/22/9 

2. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 23.11.2022 

K bodu 19 – Žádost o schválení zájemce za člena bytového družstva BD Vinohrady, družstvo 
– Bc. A. C. 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  

 

 
schvaluje   
 
převod družstevního podílu v bytovém družstvu BD Vinohrady, družstvo mezi M. C., nar. 
09.12.1975 jako převodcem a Bc. A. C., nar. 30.12.1976 jako nabyvatelkou, s nímž je spojen 
nájem družstevního bytu Pálavské náměstí, byt. č. s tím, že s převodem družstevního podílu 
dochází dle § 736 odst. 2 Zákona o obchodních korporacích, ve znění pozdějších předpisů, 
k převodu nájmu družstevního bytu včetně všech práv a povinností s tím spojených.   
 
ukládá 
Ing. Evě Králíčkové, vedoucí odboru bytového a všeobecného 

− seznámit žadatele s unesením RMČ 

− termín:  10.12.2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Jitka Ivičičová 

starostka 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 



2. schůze Rady m.č. Brno-Vinohrady 
 

Stránka 28 z 55 
 
 

USNESENÍ  č.41/22/9 

2. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 23.11.2022 

K bodu 20– Nájemní smlouva na dobu určitou – D. E., Pálavské náměstí  

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 

 

schvaluje   
 

• prodloužení nájemní smlouvy uzavřené s paní E. D. na užívání bytu č. v domě Pálavské 
náměstí. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 10 let s platností od 01.01.2023 
do 31.12.2032. 
 

• předloženou smlouvu o nájmu bytu č. v domě Pálavské náměstí uzavřenou s paní E. D. 
 

ukládá 
Ing. Evě Králíčkové, vedoucí odboru bytového a všeobecného 

− zajistit uzavření smlouvy o nájmu bytu 

− termín:  10.12.2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Jitka Ivičičová 

starostka 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 



2. schůze Rady m.č. Brno-Vinohrady 
 

Stránka 29 z 55 
 
 

USNESENÍ  č.42/22/9 

2. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 23.11.2022 

K bodu 23 – Nájem bytu č. v domě Bzenecká  
 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 

 

schvaluje    
 

• předloženou Smlouvu o nájmu bytu č., 1+kk v domě s pečovatelskou službou, na ul. 
Bzenecká uzavřenou s panem J. J. K. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou. 

 
ukládá 
Ing. Evě Králíčkové, vedoucí odboru bytového a všeobecného 

− zajistit uzavření nájemní smlouvy 

− termín:  10.12.2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Jitka Ivičičová 

starostka 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 



2. schůze Rady m.č. Brno-Vinohrady 
 

Stránka 30 z 55 
 
 

USNESENÍ  č.43/22/9 

2. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 23.11.2022 

K bodu 24 – Nájemní smlouva na dobu určitou – V. H., Mikulovská  

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 

 

schvaluje    
 

• paní V. H. nájem sociálního bytu bez komplexní sociální podpory č., o velikosti 2+kk v domě 
Mikulovská. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou – 1 rok s platností od 
01.01.2023 do 31.12.2023. 
 

• předloženou smlouvu o nájmu bytu č. v domě Mikulovská uzavřenou s paní V. H. za 
nájemné 65,92 Kč/m2/měsíc. 
 

• zajištění objednání dohody o vyklizení bytu formou notářského zápisu se svolením 
vykonavatelnosti na náklady pronajímatele, která má být uzavřena do 60 dnů od účinnosti 
nájemní smlouvy 

  
ukládá 
Ing. Evě Králíčkové, vedoucí odboru bytového a všeobecného 

− zajistit uzavření nájemní smlouvy 

− termín: do 10.12.2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Jitka Ivičičová 

starostka 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 



2. schůze Rady m.č. Brno-Vinohrady 
 

Stránka 31 z 55 
 
 

USNESENÍ  č.44/22/9 

2. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 23.11.2022 

K bodu 25 – Nájem bytu 1+kk, č. v domě Bzenecká - byt po kompletní rekonstrukci 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 

 

schvaluje  
 

• nájem bytu 1+kk, č.  v domě Bzenecká 15 panu L. Ž., bytem Velkopavlovická, Brno. 
       Náhradníci: 

1.  K. V., Husova  
2.  U. M., Čejkovická  
 

• nájem bytu 1+kk, č. v domě Bzenecká podle pořadí žadatelů o byt panu L. Ž., bytem 
Velkopavlovická, Brno. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1 rok s možností 
dalšího prodloužení, nájemným ve výši 106,04 Kč/m2/měsíc s jistinou (kaucí) ve výši 1 
měsíčního nájmu. Jistina bude vrácena po prvním roce řádného užívání bytu a placení 
nájemného. 
 

• smlouvu o nájmu bytu č. v domě Bzenecká uzavřenou s panem L. Ž. 
 
ukládá 
Ing. Evě Králíčkové, vedoucí odboru bytového a všeobecného 

− zajistit uzavření Smlouvy o nájmu bytu 

− termín:  10.12.2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Jitka Ivičičová 

starostka 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 



2. schůze Rady m.č. Brno-Vinohrady 
 

Stránka 32 z 55 
 
 

USNESENÍ  č.45/22/9 

2. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 23.11.2022 

K bodu 26 – Nájem nebytových prostor v domě Mikulovská (místnost č.) 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 

 

schvaluje  
 

• panu Š. L. nájem nebytových prostor místnost č. (28,26m2) v domě Mikulovská, za účelem 
servisu a ladění hudebních nástrojů. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou. 

 

• panu Š. L. nájem nebytových prostor místnost č.  za cenu 687,97 Kč/1 m2/rok. 
 

• předloženou smlouvu o nájmu nebytových prostor místnost č. v domě Mikulovská 
uzavřenou s panem Š. L. s platností od 01.12.2022. 
 

ukládá 
Ing. Evě Králíčkové, vedoucí odboru bytového a všeobecného 

− zajistit uzavření nájemní smlouvy 

− termín:  30.11.2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Jitka Ivičičová 

starostka 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 



2. schůze Rady m.č. Brno-Vinohrady 
 

Stránka 33 z 55 
 
 

USNESENÍ  č.46/22/9 

2. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 23.11.2022 

K bodu 27 – Dohoda o postoupení smluv o nájmu bytů – Mgr. J. M., Mikulovská a Mgr. J. M., 
Ryšánkova  

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 

 

schvaluje  
 
 

• dohodu o vzájemném postoupení smluv o nájmu bytu, kterou mezi sebou uzavřou 
nájemci: 

 1.  Mgr. J. M., Ryšánkova, byt č. (NS na dobu určitou-1 rok) 
 2.  Mgr. J. M., Mikulovská, byt č. (NS na dobu určitou-1 rok) 

 

• smlouvu o nájmu bytu č. v domě Mikulovská uzavřenou s panem J. M. na dobu určitou 1 
roku s možností prodloužení za ekonomické nájemné ve výši 94,69 Kč/m2 a složení jistiny 
ve výši jednoho měsíčního nájemného před podpisem nájemní smlouvy 

 

• povinnost uzavřít nájemní smlouvu do 1 měsíce od schválení dohody o postoupení práv. 
Po uplynutí této lhůty pozbývá souhlas platnosti. 

 
ukládá 
Ing. Evě Králíčkové, vedoucí odboru bytového a všeobecného 

− zajistit uzavření Smlouvy o nájmu bytu 

− termín:  10.12.2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Jitka Ivičičová 

starostka 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 



2. schůze Rady m.č. Brno-Vinohrady 
 

Stránka 34 z 55 
 
 

USNESENÍ  č.47/22/9 

2. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 23.11.2022 

K bodu 28 – Změna bodů u doplněné žádosti o byt – B. M. 
 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 

 

schvaluje      
 

• připsání 1 bodu panu M. B. v žádosti o byt, za invaliditu III. stupně. 
  
ukládá 
Ing. Evě Králíčkové, vedoucí odboru bytového a všeobecného 

− zajistit provedení změn v pořadí žadatelů o byt 

− termín:  10.12.2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Jitka Ivičičová 

starostka 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 



2. schůze Rady m.č. Brno-Vinohrady 
 

Stránka 35 z 55 
 
 

USNESENÍ  č.48/22/9 

2. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 23.11.2022 

K bodu 29– Změna bodů u doplněné žádosti o byt – H. F. 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 

 

schvaluje   
 

• odebrání 2 bodů panu F. H. v žádosti o byt za dítě, které nemá ve své péči 
  
ukládá 
Ing. Evě Králíčkové, vedoucí odboru bytového a všeobecného 

− zajistit provedení změn v pořadí žadatelů o byt 

− termín:  10.12.2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Jitka Ivičičová 

starostka 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 



2. schůze Rady m.č. Brno-Vinohrady 
 

Stránka 36 z 55 
 
 

USNESENÍ  č.49/22/9 

2. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 23.11.2022 

K bodu 30 – Změna bodů u doplněné žádosti o byt – B. D. 
 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 

 

schvaluje     
 

• připsání 2 bodů panu D. B. v žádosti o byt za dítě o které pečují společně s přítelkyní. 
  
ukládá 
Ing. Evě Králíčkové, vedoucí odboru bytového a všeobecného 

− zajistit provedení změn v pořadí žadatelů o byt 

− termín:  10.12.2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Jitka Ivičičová 

starostka 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 



2. schůze Rady m.č. Brno-Vinohrady 
 

Stránka 37 z 55 
 
 

USNESENÍ  č.50/22/9 

2. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 23.11.2022 

K bodu 31 – Změna bodů u doplněné žádosti o byt – H. T. 
 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 

 

schvaluje     
 

• připsání 1 bodů panu T. H. v žádosti o byt za trvalý pobyt ve městě Brně 
  
ukládá 
Ing. Evě Králíčkové, vedoucí odboru bytového a všeobecného 

− zajistit provedení změn v pořadí žadatelů o byt 

− termín:  10.12.2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Jitka Ivičičová 

starostka 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 



2. schůze Rady m.č. Brno-Vinohrady 
 

Stránka 38 z 55 
 
 

USNESENÍ  č.51/22/9 

2. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 23.11.2022 

K bodu 32 – Změna bodů u doplněné žádosti o byt – H. M. 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 

 

schvaluje     
 

• odebrání 2 bodů paní M. H. v žádosti o byt za dítě, které nemá ve své péči 
  
ukládá 
Ing. Evě Králíčkové, vedoucí odboru bytového a všeobecného 

− zajistit provedení změn v pořadí žadatelů o byt 

− termín:  10.12.2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Jitka Ivičičová 

starostka 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 



2. schůze Rady m.č. Brno-Vinohrady 
 

Stránka 39 z 55 
 
 

USNESENÍ  č.52/22/9 

2. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 23.11.2022 

K bodu 33 – Změna bodů u doplněné žádosti o byt – J. G. 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 

 

schvaluje    
 

• připsání 1 bodu paní G. J. v žádosti o byt za trvalý pobyt ve městě Brně 
  
ukládá 
Ing. Evě Králíčkové, vedoucí odboru bytového a všeobecného 

− zajistit provedení změn v pořadí žadatelů o byt 

− termín:  10.12.2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Jitka Ivičičová 

starostka 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 



2. schůze Rady m.č. Brno-Vinohrady 
 

Stránka 40 z 55 
 
 

USNESENÍ  č.53/22/9 

2. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 23.11.2022 

K bodu 34 – Změna bodů u doplněné žádosti o byt – O. R. 
 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 

 

schvaluje     
 

• odebrání 3 bodů panu R. O. v žádosti o byt za trvalý pobyt mimo město Brno a za dítě, 
které už nemá ve své péči 

  
ukládá 
Ing. Evě Králíčkové, vedoucí odboru bytového a všeobecného 

− zajistit provedení změn v pořadí žadatelů o byt 

− termín:  10.12.2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Jitka Ivičičová 

starostka 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 



2. schůze Rady m.č. Brno-Vinohrady 
 

Stránka 41 z 55 
 
 

USNESENÍ  č.54/22/9 

2. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 23.11.2022 

K bodu 35 – Změna bodů u doplněné žádosti o byt – K. K. 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 

 

schvaluje    
 

• odebrání 1 bodu paní K. K. v žádosti o byt za trvalý pobyt mimo město Brno 
  
ukládá 
Ing. Evě Králíčkové, vedoucí odboru bytového a všeobecného 

− zajistit provedení změn v pořadí žadatelů o byt 

− termín:  10.12.2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Jitka Ivičičová 

starostka 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 



2. schůze Rady m.č. Brno-Vinohrady 
 

Stránka 42 z 55 
 
 

USNESENÍ  č.55/22/9 

2. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 23.11.2022 

K bodu 36 – Změna bodů u doplněné žádosti o byt – Š. V. 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 

 

schvaluje    
 

• připsání 2 bodů paní V. Š. v žádosti o byt za narození dítěte 
  
ukládá 
Ing. Evě Králíčkové, vedoucí odboru bytového a všeobecného 

− zajistit provedení změn v pořadí žadatelů o byt 

− termín:  10.12.2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Jitka Ivičičová 

starostka 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 



2. schůze Rady m.č. Brno-Vinohrady 
 

Stránka 43 z 55 
 
 

USNESENÍ  č.56/22/9 

2. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 23.11.2022 

K bodu 37 – Změna bodů u doplněné žádosti o byt – U. R. 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 

 

schvaluje   
 

• připsání 2 bodů panu R. U. v žádosti o byt za narození dítěte 
  
ukládá 
Ing. Evě Králíčkové, vedoucí odboru bytového a všeobecného 

− zajistit provedení změn v pořadí žadatelů o byt 

− termín:  10.12.2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Jitka Ivičičová 

starostka 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 



2. schůze Rady m.č. Brno-Vinohrady 
 

Stránka 44 z 55 
 
 

USNESENÍ  č.57/22/9 

2. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 23.11.2022 

K bodu 38 – Změna bodů u doplněné žádosti o byt – P. Z. 
 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 

 

schvaluje      
 

• připsání 1 bod panu P. Z. v žádosti o byt za trvalý pobyt ve městě Brně 
  
ukládá 
Ing. Evě Králíčkové, vedoucí odboru bytového a všeobecného 

− zajistit provedení změn v pořadí žadatelů o byt 

− termín:  10.12.2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Jitka Ivičičová 

starostka 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 



2. schůze Rady m.č. Brno-Vinohrady 
 

Stránka 45 z 55 
 
 

USNESENÍ  č.58/22/9 

2. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 23.11.2022 

K bodu 39 – Plnění plánu výnosů a nákladů Správy domů k 30.9.2022 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 

 

doporučuje  
 

Zastupitelstvu městské části Brno – Vinohrady 

 

 

vzít na vědomí 
 

plnění plánu výnosů a nákladů Správy domů m. č. Brno – Vinohrady k 30.9.2022 podle 

přiloženého materiálu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Jitka Ivičičová 

starostka 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 



2. schůze Rady m.č. Brno-Vinohrady 
 

Stránka 46 z 55 
 
 

USNESENÍ  č.59/22/9 

2. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 23.11.2022 

K bodu 40 – Výpověď nájmu bytu – A. D., Vlčnovská, Brno, byt č.  

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 

 

schvaluje 
 

výpověď nájmu bytu č. v domě Vlčnovská paní A. D., z důvodu dlouhodobě trvajícího 
porušování povinnosti neplacení nájemného a nákladů za služby  

 

ukládá 
Ing. Evě Králíčková, vedoucí bytového a všeobecného odboru 

− zajistit doručení výpovědi 

− termín: 30. 11. 2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Jitka Ivičičová 

starostka 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 



2. schůze Rady m.č. Brno-Vinohrady 
 

Stránka 47 z 55 
 
 

USNESENÍ  č.60/22/9 

2. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 23.11.2022 

K bodu 41 – VZMR – „Kompletní rekonstrukce bytu č. 4, Prušánecká 15 a bytu č. 9, Mutěnická 
21“– výzva k podání nabídky 
 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  

 
 

schvaluje 
 

1. Text výzvy pro podání nabídky veřejné zakázky malého rozsahu na akci: „Kompletní 
rekonstrukce bytu č. 4, Prušánecká 15 a bytu č. 9, Mutěnická 21“ podle 
předloženého materiálu 
 

2. Seznam firem, které budou vyzvány k předložení nabídky: 
Michal Hrnčíř s.r.o., Divadelní 614/6 Brno , IČ:268 86 570 
Kristek - instalo, s.r.o., Mlýnská 326/13, 602 00 Brno, IČ: 29232201 
Stanislav Marcell, a.s., Veslařská 332/218, 637 00 Brno, IČ: 27708527 
 

3. Komisi pro otevírání obálek a hodnocení nabídek ve složení: 

− Jan Šlof 

− Ing. Jiří Pustina 

− Jiří Tlamka 

− náhradník Ing. Eva Králíčková 
 

ukládá 
 Ing. Evě Králíčkové, vedoucí bytového a všeobecného odboru  

− zajistit zveřejnění výzvy 

− termín do 30.11.2022 

− zajistit průběh výběrového řízení a výsledek předložit RMČ 

− termín: 14.12. 2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Jitka Ivičičová 

starostka 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 



2. schůze Rady m.č. Brno-Vinohrady 
 

Stránka 48 z 55 
 
 

 

USNESENÍ  č.61/22/9 

2. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 23.11.2022 

K bodu 42 – Pronájem tělocvičny v objektu Bzenecká 23- florbalový turnaj - Louka Lužánky 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  

 

 
schvaluje   

 

organizaci Lužánky – středisko volného času, pracoviště Louka, Bzenecká 23, Brno pronájem 
tělocvičny v objektu Bzenecká 23, na pořádání jednorázové akce „Florbalový turnaj“ pro děti 
a mládež v pátek 2.12.2022 od 17,00-19,00 hodin jedna tělocvična.  
Celkem 2 hodiny, cena za hodinu 322,50 Kč pro děti a mládež + 21% DPH, cena celkem 780,45 
Kč. 
 

 

ukládá 

JUDr. Evě Goláňové, tajemnici městské části Brno-Vinohrady 

− informovat žadatele o výsledku jednání  

− termín: 28.11.2022 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Jitka Ivičičová 

starostka 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 



2. schůze Rady m.č. Brno-Vinohrady 
 

Stránka 49 z 55 
 
 

USNESENÍ  č.62/22/9 

2. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 23.11.2022 

K bodu 43 – Pronájem tělocvičny v objektu Bzenecká 23- krátkodobý pronájem – Pionýr z.s. 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  

 

 
schvaluje  

 

organizaci Pionýr. z.s. - Jihomoravské krajské organizaci Pionýr, Údolní 58a, Brno, celodenní 
pronájem tělocvičen v objektu Bzenecká 23 na sobotu 18.2.2023. 
Nájemné za jeden den/obě tělocvičny – 3 000,- Kč + 21% DPH celkem 3 630,- Kč. 

 

 

ukládá 

JUDr. Evě Goláňové, tajemnici městské části Brno - Vinohrady 

− informovat žadatele o výsledku jednání  

− termín: 30.11.2022 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Jitka Ivičičová 

starostka 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 



2. schůze Rady m.č. Brno-Vinohrady 
 

Stránka 50 z 55 
 
 

USNESENÍ  č.63/22/9 

2. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 23.11.2022 

K bodu 44 – Stanovení odměn neuvolněným členům Zastupitelstva městské části Brno-
Vinohrady v souladu s nařízením vlády č. 318/2017 Sb., o výši odměn členů zastupitelstev 
územně samosprávných celků, v platném znění, s účinností od 1.1.2023 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  

 

 
doporučuje     

 

Zastupitelstvu městské části Brno – Vinohrady  

 

schválit  

 

změnu přílohy č. 1 k bodu 17 ustavujícího ZMČ Brno – Vinohrady „Zásady odměňovaní 
neuvolněných členů Zastupitelstva m.č. Brno – Vinohrady“ schválených usnesením č. 
15/UST/2022/9 ze dne 24.10.2022 a to v bodech 2,3 a 9 dle přílohy 1a tohoto materiálu 

 

Změnu přílohy č. 2 k bodu 17 ustavujícího ZMČ Brno - Vinohrady „Výše měsíčních odměn 
neuvolněných členů Zastupitelstva m.č. Brno - Vinohrady“ schválenou usnesením č. 
15/UST/2022/9 ze dne 24.10.2022 a to v řádku „neuvolněný člen výboru ZMČ či komise RMČ“ 
dle přílohy 2a tohoto materiálu 

 

 

schválit  

 

úplné znění Zásad odměňování neuvolněných členů Zastupitelstva m.č. Brno - Vinohrady, 
která tvoří přílohu č. 1 tohoto materiálu a výši měsíčních odměn neuvolněných členů 
Zastupitelstva m.č. Brno - Vinohrady dle přílohy č. 2 tohoto materiálu  

 

s účinností od 1.1.2023 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Jitka Ivičičová 

starostka 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 



2. schůze Rady m.č. Brno-Vinohrady 
 

Stránka 51 z 55 
 
 

USNESENÍ  č.64/22/9 

2. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 23.11.2022 

K bodu 45 – Návrh na jmenování členů komisí Rady městské části Brno-Vinohrady pro 
volební období 2022-2026 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  

 

 
jmenuje 

 

členy komisí Rady městské části Brno - Vinohrady pro volební období 2022-2026 s účinností 
od 23.11.2022 

 

stanoví  

maximální počet členů komise dopravní ze 7 členů na 9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Jitka Ivičičová 

starostka 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 



2. schůze Rady m.č. Brno-Vinohrady 
 

Stránka 52 z 55 
 
 

Složení komisí Rady m. č. Brno-Vinohrady na volební období 2022-2026 

 

Komise stavební a investiční Jméno-příjmení: Návrh polit. strany: 

Předseda Ing. Jiří Pustina SPOLU pro Vinohrady 

Členové Alena Blatná PLUS pro Vinohrady 

 Ing. Ondřej Medla SPOLU pro Vinohrady 

 Ing. Jana Třeštíková SPD a nezávislí 

   

   

   

 

Komise pro školství, mládež 

a sport  

Jméno-příjmení: Návrh polit. strany: 

Předseda Mgr. Petr Čermák Vinohrady společně 

Členové Lucie Štěpánková PLUS pro Vinohrady 

 Monika Hanáčková SPOLU pro Vinohrady 

 Aneta Pustinová SPOLU pro Vinohrady 

 Ing. Štěpán Rusek Vinohrady společně 

 Roman Marša Ano pro Vinohrady  

 Mgr. Monika Pavlíková  

 Simona Halvová  

 Andrea Čížková  

 

Komise zdravotní a sociální Jméno-příjmení: Návrh polit. strany: 

Předseda Mgr. et Mgr. Helena 

Rampachová 

SPOLU pro Vinohrady 

Členové Miroslava Plháková PLUS pro Vinohrady 

 Renata Junková PLUS pro Vinohrady  

 Jela Feketíková Vinohrady společně 

 PhDr. Lukáš Karnet Jiří Čejka s občany pro Vinohrady  

 JUDr. Lenka Macholánová SPD a nezávislí 

 Mgr. Martina Walczysko SPOLU pro Vinohrady  

 



2. schůze Rady m.č. Brno-Vinohrady 
 

Stránka 53 z 55 
 
 

Komise bytová a dislokační Jméno-příjmení: Návrh polit. strany: 

Předseda Ing. Jiří Pustina SPOLU pro Vinohrady 

Členové Simona Nováková PLUS pro Vinohrady  

 Veronika Ošmerová PLUS pro Vinohrady  

 Ing. Kateřina 

Wertheimová 

Vinohrady společně 

 PhDr. Lukáš Karnet Jiří Čejka s občany pro Vinohrady 

 Luděk Smetana  SPD a nezávislí 

   

 

Komise pro životní 

prostředí  

Jméno-příjmení: Návrh polit. strany: 

Předseda Robert Kurucz PLUS pro Vinohrady  

Členové Šárka Šmýdová PLUS pro Vinohrady 

 Dagmar Doležalová SPOLU pro Vinohrady  

 Ing. Iva Horáková Vinohrady společně 

 Tomáš Faron Ano pro Vinohrady 

 PhDr. Jiří Čejka Jiří Čejka s občany pro Vinohrady  

   

 

Komise dopravní Jméno-příjmení: Návrh polit. strany: 

Předseda Jan Šlof PLUS pro Vinohrady  

Členové Lubomír Balažka  PLUS pro Vinohrady 

 Ing. Ondřej Valach SPOLU pro Vinohrady 

 Vladimír Pustina SPOLU pro Vinohrady 

 Martin Tlamka Vinohrady společně 

 Ing. Ivan Fencl, Ph.D. SPD a nezávislí 

 Ing. Jiří Pokorný Ano pro Vinohrady 

 Marek Bárta  Jiří Čejka s občany pro Vinohrady  

 

 

 

 

 



2. schůze Rady m.č. Brno-Vinohrady 
 

Stránka 54 z 55 
 
 

Komise bezpečnostní Jméno-příjmení: Návrh polit. strany: 

Předseda Pavel Konečný PLUS pro Vinohrady  

Členové Jana Maľudová PLUS pro Vinohrady 

 Mgr. Patrik Cibere SPOLU pro Vinohrady 

 JUDr. Jakub Tihelka SPOLU pro Vinohrady 

 Tomáš Kocián Vinohrady společně 

 Vladimír Konečný Jiří Čejka s občany pro Vinohrady 

 Radek Sedláček SPD a nezávislí 

 

Komise kulturní a vinařská  Jméno-příjmení: Návrh polit. strany: 

Předseda Mgr. Martina Walczysko SPOLU pro Vinohrady  

Členové Alena Jelínková PLUS pro Vinohrady 

 MgA. Petr Pleva SPOLU pro Vinohrady 

 Mgr. Petr Čermák Vinohrady společně 

 Vladimír Konečný Jiří Čejka s občany pro Vinohrady 

 MgA. Ivana Reichová SPD a nezávislí 

 Mgr. Tomáš Pokorný Ano pro Vinohrady  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2. schůze Rady m.č. Brno-Vinohrady 
 

Stránka 55 z 55 
 
 

USNESENÍ  č.65/22/9 

2. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 23.11.2022 

K bodu 46 – Návrh na poskytnutí mimořádných odměn neuvolněným členům Zastupitelstva 
městské části Brno-Vinohrady – členům výborů městské části Brno – Vinohrady a členům 
komisí RMČ Brno - Vinohrady 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  

 

 
doporučuje 

 
Zastupitelstvu městské části Brno - Vinohrady 

 

 

schválit 

 

výplatu mimořádných odměn členům výborů a komisí ZMČ dle přílohy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Jitka Ivičičová 

starostka 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 


